



Returadresse:
GIF
Lille Prestrudveg 7
2315 Hamar



Glåmdal
Israelforening

MEDLEMSINFO
NR. 2
AUGUST 2023



Hilsen fra Malchut i Havat Gilad

Shalom fra Israels land, fra Samaria og fra vakre og blomstrende Havat Gilad!

Jeg heter Malchut Sara og jeg er den eldste jenta til Yehuda og Ilana, og med mine brødre og søstre er vi er ti barn + en adoptivjente som giftet seg i forrige uke.

Vi kom hit fra Jerusalem da jeg var syv år gammel. I dag er jeg 22 år. Jeg bor hjemme hos foreldrene mine, sammen med mine brødre og søstre. Jeg jobber på Samarias Sosiale kafé, som ligger ved militærbasen mellom bosetningene Har Bracha og Itamar.

Malchut Sara

Vi lever midt i et område med alvorlige angrep, hvor terrorister hver dag prøver å drepe uskyldige jøder. Hver dag blir det kastet stein eller det blir utløst skudd. Vi ser mange mirakler, men det er dessverre også mange tragedier.

Inne i bosettingen arbeider vi for at vi skal føle oss trygge og ønsker å leve et fredelig og rolig liv, uten frykt og bekymring. Hæren hjelper og beskytter oss.

Dagens Havat Gilead er et nydelig område med mange flinke mennesker. Takk Gud at i disse dager hjelper regjeringen oss med strøminstallasjoner og de har også gitt oss en ny vannpumpe. Litt etter litt blir vi et ordnet sted.

Her er det mange som har ideer til å utvikle stedet. Zer-familien har keramikkstudio. Familien Elad bygde et sted for kunst. Familien Lieberman selger ved. Det er også et bilverksted og det er et snekkerverksted. Det er ny matbutikk og det er en barnehage. Og det er mange, mange nye familier som kommer og vil bo her i Havat Gilead. Det viktigste for oss er at stedet blir et trivelig sted med mye kjærlighet!

Malchut Sara



Havat Gilad



Soldater ved en kontrollpost i Samaria. De hadde nettopp fått hver sin iskrem i varmen, men den ene insisterte på at Åse skulle få iskremen hans!

NB! Dette er ikke soldatene og stedet som er nevnt i en artikkel inne i bladet.

Glåmdal Israelforening: Tlf: 915 69409 E-post: finn@austdal.com
Org.nr.: 996 130 819 Bank kontonr.: 1822 16 71976
Hjemmeside: <http://glomdal-israelforening.webnode.com/>
VIPPS 635175

Møter fremover: NB! Noter datoene på kalenderen!

Fredag den 8. september kl. 18.00, offentlig møte på "Tanken" Svullrya Finnskogen Kro og Motell, Finnskogveien 2468, Grue Finnskog.

Foreningens krefter deltar med tale, informasjon og sang.

Vi anbeafer at det kjøpes kaffe og noe å spise på kafeen!

Mandag den 27. november. kl. 18.00, på Sanitetens hus, B.P. Hoelsvei 2, Skotterud.

Daniel Haddal taler.

Daniel er en ung mann som brenner for Guds rike og for at andre skal få et personlig møte med Den Levende Gud. Daniel ble frelst i 2004 og er mye på reisefot til både inn- og utland for å dele de gode nyhetene om Jesus. Han har jødiske røtter.

Informasjon og sang. Servering.

Inviter med deg noen og kom og bli oppdatert på Israel og det som skjer i Midtøsten!

Kjære medlemmer og støttepartnere!

Israel er fortsatt preget av demonstrasjonene mot regjeringens lov reform. Mediene gir inntrykk av at de fleste i Israel er imot reformene. Det er ikke riktig. Det er, mange ganger, flere som deltar på demonstrasjoner for regjeringens forslag enn de som deltar på demonstrasjoner mot.

Kort fortalt er de viktigste endringsforslagene:

1. Frata høyesterett muligheten til å kansellere lover vedtatt av nasjonalforsamlingen, ved å bruke det såkalte «Rimelighetsprinsippet»
2. Frata dommerne i høyesterett å selv kunne velge nye dommere.

Dette kaller motstanderne å gjøre landet om til et diktatur. Netanyahu svarer med å si at dette vil gjøre landet mer demokratisk!

Jeg tror ikke det finnes andre land i verden hvor dommerne i høyesterett kan bruke sitt eget skjønn for å vurdere om en lov er «rimelig». I Norge og mange andre land har vi en grunnlov, hvor domstolene kan vurdere om et lovforslag er innenfor grunnlovens rammer. I Israel har de ingen grunnlov, derfor har de hatt den såkalte «Rimelighetsloven» hvor dommerne kan bruke skjønn.

En meget kjent professor ved Harvard universitet, professor Emeritus Alan Dershowitz, som tilhører venstresiden i USA, uttaler følgende om den nye lovreformen i Israel:

"Det verste disse reformene vil gjøre er å gjøre Israel til et demokrati som Canada, New Zealand eller Australia."

Dershowitz fremhever at den eneste grunnen til at det i det hele tatt er protester i Israels gater, er fordi reformene ble tatt opp av Bibi Netanyahus høyreorienterte regjering. Hadde de samme reformene blitt tatt opp av noen annen israelsk regjering, slik som tidligere regjeringer har vist at de er for, ville det ikke vært noen massiv protestbevegelse.

Dershowitz sier at protestene mot rettsreformen er et surrogat for «vi liker ikke Netanyahu, Smotrich og Ben-Gvir», og han kritiserte til og med amerikanske jøder for å ha blitt involvert i denne saken. Dershowitz sier også at de fleste som protesterer mot rettsreformene ikke aner hva de i det hele tatt protesterer mot.

Finn

Besøk i Havat Gilad

I forbindelse med en ferietur til Israel i juni, besøkte vi igjen bosettingen Havat Gilad i Samaria.

Det er alltid hyggelig å komme dit og vi er alltid velkomne. Denne gang har jeg spurt Malcha, som er eldste datter til vår kontakt Ilana, om å skrive litt om forholdene der. Se egen artikkel på siste side.

Til tross for at de nå får litt hjelp fra regjeringen er det fortsatt store behov og de er svært takknemlige for all hjelp de kan få utenfra.

Jeg vil nevne en liten episode da vi var på vei dit i bil, nå i juni. Nesten fremme ved sjekkpunkt, oppdaget jeg at vi hadde glemt passene våre. Å komme inn i Samaria (Vestbredden) uten pass er ikke noe problem, men å komme ut igjen derfra uten pass regnet jeg som nesten umulig. Tidligere turer vi har vært i Samaria, har både vi og bilen blitt grundig sjekket på tur ut igjen.

Da vi var så nære sjekkpunkt fortsatte vi dit og stanset for å snakke med en av soldatene som var på vakt. Jeg forklarte situasjonen og spurte om det var mulig å komme tilbake uten pass? Han stilte en del spørsmål, blant annet om hvor vi kom fra og hvor vi skulle. - Det skal gå greit, sa han. Jeg var litt usikker på om vi skulle stole på det, da vi ville treffe andre soldater på tilbakeveien, men vi ble enige om å ta sjansen.

Da vi nærmet oss sjekkpunktet på veien hjem steg spenningen, men vår lille engstelse forsvant fort. Da jeg begynte å forklare at vi hadde glemt passene, avbrøt han og spurte hvor vi var fra og hvor vi hadde vært. Da jeg hadde svart på det sa han bare: - God tur videre min venn! Den første soldaten hadde informert at et ektepar fra Norge skulle besøke bosettingen Havat Gilad og hadde glemt passene sine.

Ikke alt er problematisk i Israel!

Finn

.....

Må alle jøder være i Israel før Jesus kan komme igjen?

Kan opprykkelsen skje hvilken som helst dag, eller må alle jøder først være kommet hjem?

I Matteus kap. 24, taler Jesus om tiden før sitt komme på skyen, opprykkelsen, trengsels-tiden og sitt synlige komme til jord etter trengselstiden, da Han skal opprette sitt tusenårige fredsrike. I versene 30 og 31 sier Han:

Da skal Menneskesønnens tegn vise seg på himmelen, og alle folk på jorden skal bryte ut i klagerop, og de skal se Menneskesønnen komme på himmelens skyer med kraft og stor herlighet. 31 Han skal sende ut sine engler med veldig basunklang, og de skal samle hans utvalgte fra de fire vindretninger, fra himmelens ene ende til den annen. Matt 24:30f

«Hans utvalgte» kan i denne sammenheng ikke være noen andre enn jødene. Dette viser at det fortsatt vil være jøder igjen i mange land, (fra de fire vindretninger, fra himmelens ene ende til den annen) når Jesus kommer for å opprette sitt fredsrike på jorden. Først da blir det oppfylt som er skrevet:

Selv om dere er drevet bort til himmelens ende, så skal Herren din Gud samle deg og hente deg der. 5M 30:4:

Tiden for Jesu gjenkomst kjenner ingen. Det vi vet er at Han kommer plutselig, som en tyv om natten. Jesus formaner oss til å være rede hver tid og stund, for Han kommer i den time vi ikke tenker. Matt 24:44

Finn